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Product name

Vintage Variety Geographical Indication 

Grape variety/ies % %Geographical Indication(s)Vintage(s) %

exporter details

label deSCRIPTION / claims

production

markets

applicant details

product compositionAL DETAILS

1

3

4

5

6

2

declaration

All vintage, variety and GIs must total 100%. If vintage and/or variety is unknown, choose ‘unspecified’. If GI information is unknown, choose ‘Australia’.

Exporter ID (if known) Exporter name

P R I N T F O R M E M A I L  F O R MLabel opinion request
Please allow FIVE working days for a reply.

A separate Label Opinion Request Form is required for each label submitted for opinion. This request must be completed in full, and 
signed, before a label will be considered. Please attach a clearly legible draft of the proposed label. 

Disclaimer
The Label Opinion is provided at the request of the applicant for the assistance of the applicant, and does not represent any form of legal advice. Accordingly, the applicant should not rely on the opinion provided 
and should consult the relevant laws and regulations and obtain specific advice from their own legal advisers if necessary. Wine Australia does not accept responsibility for the accuracy or completeness of any 
recommendations, comments, information or advice provided as a response to this request, and will not be held liable for any loss or damage that may arise as a result of the use of such response.

Wine (Standard 4.5.1)

Still

Australia

Sparkling

China

Carbonated

European Union (EU)

USA Canada

Fortified

Sulphites Milk productsEgg products Other:Nut products

Other 

Specify other market: 

Expected actual alcohol %

Brandy

Wine product (at least 70% wine; mixed with other foods) Other

DateName SignaturePhone

Company Email

Please indicate the market(s) for which the label opinion is sought. Note: different label requirements apply in different export destinations.

Is this product a ‘wine’ as defined in Food Standard 4.5.1 or a ‘wine product’?

Indicate allergens used:

Ingredients: Details:
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